Kabupaten Kampar digunakan untuk peningkatan 

jalan Desa Sawah – Kayu Aro, kelas jalan tipe III, 

panjang jalan 4,1 km, lebar jalan 5 m, tebal 

perkerasan 4 cm dan jenis perkerasan jalan lentur di 

Kecamatan Kampar Utara Kabupaten Kampar. 

Dengan nilai kontrak                   Rp. 

13.143.081.000,- ( tiga belas milyar seratus empat 

puluh tiga juta delapan puluh satu ribu rupiah) dan 

jangka waktu pelaksanaan proyek 180 (seratus 

delapan puluh) hari kalender terhitung mulai tanggal 

05 Juni 2017 sampai dengan tanggal 01 Desember 

2017 dengan progres proyek saat dilakukan tinjauan 

berada pada angka 41,10 % tepatnya pada minggu